[image: герб_серафимовичский_район_чб_1(чистый)]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРАФИМОВИЧСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                         ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ                  ____________________________________________________________________________
от 03.09.2019года №486

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Серафимовичском муниципальном районе
Волгоградской области на 2019-2022 годы»

В целях содействия развитию конкуренции в Серафимовичском муниципальном районе Волгоградской области и во исполнение Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2019 года № 768-р, в соответствии с протоколом заседания координационного Совета Серафимовичского муниципального района по упорядочению деятельности рынков и развитию предпринимательства на территории Серафимовичского муниципального района от 23.08.2019 года, руководствуясь Уставом Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить План мероприятий ("дорожную карту") по содействию развитию конкуренции в Серафимовичском муниципальном районе Волгоградской области на 2019-2022 годы согласно приложению.
2.Постановление администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 01.03.2019 года № 77 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развития конкуренции в Серафимовичском муниципальном районе на 2019-2020 годы» считать утратившим силу.
3. Постановление администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 19.08.2019 года № 426 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развития конкуренции в Серафимовичском муниципальном районе на 2019-2021 годы» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Серафимовичского муниципального района Анисимову Н.К.
        5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Серафимовичского
муниципального района                                                      С.В. Пономарев

image1.jpeg
ANANANAY \
i TS N //ﬁ
T